21
21
1
E018
63
75
63/A
2

5
 ± 10%
3
4
6
       A
       MV, MO
61 - 63 - 71 0 - 0/2 - 1 - 1P - 1/2 - 1/2P - 3 - 3P - 4 - 7
       WP
± 10% (2)
12 DC 12 DC
666
667
29W
COL-12DC
14 DC 14 DC COL-14DC
24 DC 24 DC COL-24DC
28 DC 28 DC COL-28DC
110 DC 110 DC COL-110DC
220 DC 220 DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC 58VA
(3)
COL-110/50/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC COL-230/50/60AC
主要特征
安装位置                                                     任意位置
安装面参数要求                                            粗糙度指标Ra0.4,平面度0.01/100（ISO 1101标准）
MTTFd 值符合EN ISO 13849 标准 150年，详细信息见技术样本P007

阻尼塞（需单独订货）
当阀与长距离胶管或蓄能口连接时有必要在P口或A/B口安装阻尼塞防止瞬时大流量超过阀的工作极限。
订货代码：
08,10,12,15为校准孔直径的十倍，单位为mm
举例，PLUG-H-12=校准孔直径为1.2mm
其它校准孔尺寸可根据需求供货
14
ISO 4401: 2005
P
A, B
T
SDHL-06 (DC)
SDHL-07 (DC)
SDHL-06 (AC)
SDHL-07 (AC)
21.5
55 69 7.7
131.7
= =
45
22
47
82
55 69 55
179
21.5
65 69 7.7
141,7
22
= =
45
47
79
65 69
199
65
ø5.5
40.5
30.2
21.5
12.7
31
25
.9
15
.5
5.
1
0.
75
31
.7
5
4 Nm
4 Nm
DC AC
SDHL-06 1.3 1.2
SDHL-07 1.6 1.4
21.5
55697.7